מזכירות הממשלה

פרוטוקול

ועדת שרים למאבק באלימות

יום רביעי, כ"ד באייר התשע"ח - 09 במאי 2018

(בשעה 09:00 - במזכירות הממשלה)

נכחו השרים : גלעד ארדן - יושב ראש ; איילת שקד
נעדרו השרים : בנימין נתניהו (בתפקידו כשר הבריאות), דוד אזולאי, נפתלי בנט, גילה גמליאל, אריה דרעי, משה כחלון, חיים כץ, ישראל כ"ץ, מירי רגב

כן נכחו :